ご注意:この文書は、本投資法人の新投資口発行および投資口売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行および投資口売出届出目論見書な

らびに訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

平成25年5月14日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員     髙塚 義弘
（コード番号 8975）

資産運用会社名
い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長     織井 渉
問合せ先  執行役副社長     石原 実

（電話番号 03-3502-4891）

（変更）新投資口発行および投資口売出しに関するお知らせ

2013年5月9日付発表の「新投資口発行および投資口売出しに関するお知らせ」の記載内容の一部に変

更がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、変更箇所につきましては、下線を付

記しております。

記

1. 変更箇所

（変更前）

1. 公募による新投資口発行（一般募集）

(4) 募集方法 一般募集とし、ＳＭＢＣ日興証券株式会社（以下、「主幹事会

社」という。）、大和証券株式会社および三菱ＵＦＪモルガン・

スタンレー証券株式会社（以下、上述3社を「引受人」と総称

します。）に全投資口を買取引受けさせます。

（変更後）

1. 公募による新投資口発行（一般募集）

 (4) 募集方法                        一般募集とし、ＳＭＢＣ日興証券株式会社（以下、「主幹事会

社」という。）および大和証券株式会社（以下、上述2社を「引

受人」と総称します。）に全投資口を買取引受けさせます。

2. 変更の理由

引受人が2社体制となることとなったため。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp